
Úrslit
HS-Stevna á Argjum - bólkur 1-4

Stað: Svimjihylurin á Argjum Fyrireikari Havnar Svimjifelag
Hylur: 16m Stevnudagur: feb 24, 2024 til feb 24, 2024

Kapping 2, 33m Rygg Kvinnur 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 41.22

2 Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 43.07 +1.85

3 Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur 45.27 +4.05

4 Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 46.83 +5.61

5 Eyð Bjarnadóttir Hansen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 53.68 +12.46
Kapping almenn: 24.02.2024 13:07:17

Kapping 2, 33m Rygg Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimjifelagið Ægir 35.79

2 Ingeborg Vinther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 37.55 +1.76

3 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag 38.78 +2.99

4 Jórun Mols Solmunde 2014 Suðuroyar Svimjifelag 38.80 +3.01

5 Ria T. Gásadal 2014 Havnar Svimjifelag 44.48 +8.69

6 Elisa Jacobsen 2015 Suðuroyar Svimjifelag 54.99 +19.20

- Dania Feilberg 2014 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagið Ægir DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 13:07:17

Kapping 3, 33m Rygg Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 48.59

2 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 49.19 +0.60

3 Geir Strøm 2018 Suðuroyar Svimjifelag 54.07 +5.48
Kapping almenn: 24.02.2024 13:24:17

Kapping 3, 33m Rygg Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Sævar Strøm 2014 Suðuroyar Svimjifelag 30.78

2 Jonnhard Winther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 35.37 +4.59

3 Petur Eli K. á Høvdanum 2015 Svimjifelagið Reysti 35.92 +5.14

4 Niels Jacob Thomsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 36.65 +5.87

5 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag 36.75 +5.97

6 Liam Johannesen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 38.52 +7.74

7 Ian Strøm 2015 Suðuroyar Svimjifelag 38.70 +7.92

8 Karl úr Fugloy 2014 Svimjifelagið Ægir 39.99 +9.21

9 Ingvard Lamhauge 2014 Svimjifelagið Reysti 40.44 +9.66

10 Aron Jacobsen 2014 Svimjifelagið Reysti 46.62 +15.84

11 Heri Hvidfelt Johannessen 2014 Svimjifelagið Ægir 47.93 +17.15

12 Óðin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag 50.68 +19.90
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Úrslit
Kapping 3, 33m Rygg Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

- Karstin á Lakjuni 2014 Svimjifelagið Ægir DNS

- Valter Andreassen 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Alexander Lago Eidesgaard 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Grækaris Martin Jacoben 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Petur Óli Midjord 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Julian Niclassen 2014 Svimjifelagið Reysti DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 13:24:17

Kapping 4, 16m Frí Kvinnur 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 16.47

2 Fípa Henriksdóttir Rahbek. 2016 Suðuroyar Svimjifelag 0.56 17.10 +0.63

3 Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 17.80 +1.33

4 Signý Salter 2016 Havnar Svimjifelag 20.97 +4.50

5 Lóa Hjalt 2016 Svimjifelagið Hellufossur 21.52 +5.05

6 Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur 21.65 +5.18

7 Sulamith Bogadóttir 2016 Svimjifelagið Flot 21.81 +5.34

8 Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 23.37 +6.90

9 Eyð Bjarnadóttir Hansen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 24.06 +7.59

10 Estrid Teresa Sámalsdóttir 2017 Svimjifelagið Hellufossur 28.44 +11.97

11 Ronja Lambastein 2016 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.53 +12.06

- Jakoba Niklasdóttir Poulsen 2017 Svimjifelagið Flot DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 13:38:11

Kapping 4, 16m Frí Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 13.77

2 Annabella Henriksen 2014 Havnar Svimjifelag 15.15 +1.38

3 Jórun Mols Solmunde 2014 Suðuroyar Svimjifelag 15.31 +1.54

4 Lisa Emilsdóttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag 16.12 +2.35

5 Urd Jákupsdóttir 2015 Havnar Svimjifelag 16.29 +2.52

6 Ingeborg Vinther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 16.42 +2.65

7 Røskvá Rún Bjarnadóttir 2015 Havnar Svimjifelag 17.05 +3.28

8 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag 17.34 +3.57

9 Ria T. Gásadal 2014 Havnar Svimjifelag 17.57 +3.80

10 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag 17.92 +4.15

11 Unn Leivsdóttir Steintún 2014 Svimjifelagið Flot 18.49 +4.72

12 Anna Sofía á Ryggi 2014 Havnar Svimjifelag 18.70 +4.93

13 Laura Marquardt 2015 Svimjifelagið Hellufossur 20.23 +6.46

14 Selia Enghamar 2014 Havnar Svimjifelag 20.80 +7.03

15 Ronja Hofgaard Schrøter 2014 Suðuroyar Svimjifelag 21.91 +8.14

16 Sia Aurora Súsannudóttir 2015 Svimjifelagið Hellufossur 22.03 +8.26
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Úrslit
Kapping 4, 16m Frí Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

17 Kristina Holm Johannessen 2014 Havnar Svimjifelag 22.99 +9.22

18 Maria Lindberg Hansen 2015 Havnar Svimjifelag 24.78 +11.01

19 Beinta Lillý Jacobsen 2015 Svimjifelagið Flot 25.10 +11.33

20 Vígdis Vár Tummasardóttir Ru 2015 Havnar Svimjifelag 25.53 +11.76

- Dania Feilberg 2014 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Beinta Lillý Jacobsen 2015 Svimjifelagið Flot DNS

- Elisa Jacobsen 2015 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Marta Reinert petersen 2014 Svimjifelagið Flot DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 13:38:11

Kapping 5, 16m Frí Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 15.77

2 Baldur Tróndarson 2016 Havnar Svimjifelag 16.60 +0.83

3 Janus Nolsøe 2016 Havnar Svimjifelag 17.05 +1.28

4 Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 18.02 +2.25

5 Kári Pæturson Debes 2016 Svimjifelagið Hellufossur 18.15 +2.38

6 Filip Jóhanson Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag 19.42 +3.65

7 Kári Høgnason 2016 Svimjifelagið Hellufossur 19.94 +4.17

8 Brandur Rógvason 2017 Suðuroyar Svimjifelag 22.11 +6.34

9 Geir Strøm 2018 Suðuroyar Svimjifelag 24.84 +9.07

10 Bragi Brandsson 2016 Havnar Svimjifelag 26.03 +10.26

11 Nóa Zachariassen 2016 Svimjifelagið Hellufossur 34.47 +18.70

- Lukas Gudjónsson 2016 Havnar Svimjifelag DNS

- Anton Ragnarson Isaksen 2016 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Harry Johannesen 2016 Havnar Svimjifelag DNS

- Ranja Niklasardóttir 2016 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 13:53:27

Kapping 5, 16m Frí Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Elias Í Lágabø 2014 Suðuroyar Svimjifelag 11.50

2 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag 12.29 +0.79

3 Sævar Strøm 2014 Suðuroyar Svimjifelag 12.44 +0.94

4 Petur Óli Midjord 2014 Svimjifelagið Hellufossur 12.97 +1.47

5 Jonnhard Winther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 13.18 +1.68

6 Petur Eli K. á Høvdanum 2015 Svimjifelagið Reysti 13.96 +2.46

7 William Holm Kilgour 2014 Suðuroyar Svimjifelag 14.18 +2.68

8 Niels Jacob Thomsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 14.21 +2.71

9 Ian Strøm 2015 Suðuroyar Svimjifelag 14.37 +2.87

10 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag 14.89 +3.39

11 Lennon Eystan á 2014 Svimjifelagið Flot 16.36 +4.86
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Úrslit
Kapping 5, 16m Frí Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

12 Aron Jacobsen 2014 Svimjifelagið Reysti 16.39 +4.89

13 Bjarti Karbech í Hjøllum 2015 Havnar Svimjifelag 16.43 +4.93

14 Óðin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag 16.47 +4.97

15 Liam Johannesen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 16.92 +5.42

16 Ingvard Lamhauge 2014 Svimjifelagið Reysti 17.01 +5.51

17 Alexander Lago Eidesgaard 2014 Svimjifelagið Hellufossur 17.41 +5.91

18 Grækaris Martin Jacoben 2014 Svimjifelagið Hellufossur 17.51 +6.01

19 Sverri Fosaa Joensen 2014 Havnar Svimjifelag 18.01 +6.51

20 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag 18.55 +7.05

21 William Dam-Andersen 2015 Havnar Svimjifelag 19.20 +7.70

22 Mikkjal Dalsgaard Kjartansson 2015 Havnar Svimjifelag 28.49 +16.99

- Bragi Brandsson 2016 Havnar Svimjifelag 26.03 +14.53

- Kári Pæturson Debes 2016 Svimjifelagið Hellufossur 18.15 +6.65

- Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 15.77 +4.27

- Kári Høgnason 2016 Svimjifelagið Hellufossur 19.94 +8.44

- Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 18.02 +6.52

- Janus Nolsøe 2016 Havnar Svimjifelag 17.05 +5.55

- Brandur Rógvason 2017 Suðuroyar Svimjifelag 22.11 +10.61

- Geir Strøm 2018 Suðuroyar Svimjifelag 24.84 +13.34

- Filip Jóhanson Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag 19.42 +7.92

- Baldur Tróndarson 2016 Havnar Svimjifelag 16.60 +5.10

- Nóa Zachariassen 2016 Svimjifelagið Hellufossur 34.47 +22.97

- Karstin á Lakjuni 2014 Svimjifelagið Ægir DNS

- Valter Andreassen 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Lukas Gudjónsson 2016 Havnar Svimjifelag DNS

- Anton Ragnarson Isaksen 2016 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Harry Johannesen 2016 Havnar Svimjifelag DNS

- Villiam Justinussen 2014 Havnar Svimjifelag DNS

- Julian Niclassen 2014 Svimjifelagið Reysti DNS

- Ranja Niklasardóttir 2016 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 13:53:27

Kapping 6, 16m Bringu Kvinnur 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 23.74

2 Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 27.20 +3.46

- Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 7.5 Firvaldabeinspark (Tó ikki áðrenn fyrsta bringubeinspark)

- Estrid Teresa Sámalsdóttir 2017 Svimjifelagið Hellufossur DSQ crawl bein
Kapping almenn: 24.02.2024 14:05:55
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Úrslit
Kapping 6, 16m Bringu Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jórun Mols Solmunde 2014 Suðuroyar Svimjifelag 20.91

2 Annabella Henriksen 2014 Havnar Svimjifelag 21.04 +0.13

3 Elisabet Leivsdóttir 2014 Havnar Svimjifelag 21.28 +0.37

4 Ingeborg Vinther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 21.37 +0.46

5 Urd Jákupsdóttir 2015 Havnar Svimjifelag 21.97 +1.06

6 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag 23.92 +3.01

7 Lisa Emilsdóttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag 24.19 +3.28

- Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 27.20 +6.29

- Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 23.74 +2.83

- Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimjifelagið Ægir DSQ Crawl bein

- Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 7.5 Firvaldabeinspark (Tó ikki áðrenn fyrsta bringubeinspark)

- Estrid Teresa Sámalsdóttir 2017 Svimjifelagið Hellufossur DSQ crawl bein

- Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Dania Feilberg 2014 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagið Ægir DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 14:05:55

Kapping 7, 16m Bringu Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 31.61

- Kári Pæturson Debes 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ svam crawl

- Kári Høgnason 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)
Kapping almenn: 24.02.2024 14:38:39

Kapping 7, 16m Bringu Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Sævar Strøm 2014 Suðuroyar Svimjifelag 16.84

2 William Holm Kilgour 2014 Suðuroyar Svimjifelag 17.73 +0.89

3 Jonnhard Winther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 17.95 +1.11

4 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag 19.57 +2.73

5 Bjarti Karbech í Hjøllum 2015 Havnar Svimjifelag 20.93 +4.09

6 Petur Óli Midjord 2014 Svimjifelagið Hellufossur 21.94 +5.10

7 Niels Jacob Thomsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 24.94 +8.10

8 Ingvard Lamhauge 2014 Svimjifelagið Reysti 25.34 +8.50

9 Heri Hvidfelt Johannessen 2014 Svimjifelagið Ægir 26.11 +9.27

10 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag 26.59 +9.75

11 Óðin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag 1.04 29.20 +12.36

- Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 31.61 +14.77
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Úrslit
Kapping 7, 16m Bringu Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

- Petur Eli K. á Høvdanum 2015 Svimjifelagið Reysti DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Kári Pæturson Debes 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ svam crawl

- Alexander Lago Eidesgaard 2014 Svimjifelagið Hellufossur DSQ crawl bein

- Kári Høgnason 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Grækaris Martin Jacoben 2014 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 7.6 Hendurnar ikki samstundis í vegg í  vending/mál

- Aron Jacobsen 2014 Svimjifelagið Reysti DSQ

SW 7.2 Ójøvn armtøk

- Julian Niclassen 2014 Svimjifelagið Reysti DSQ crawl bein

- Karl úr Fugloy 2014 Svimjifelagið Ægir DSQ crawl bein

- Valter Andreassen 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 14:38:39

Kapping 8, 33m Frí Kvinnur 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 36.66

2 Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 38.69 +2.03

3 Fípa Henriksdóttir Rahbek. 2016 Suðuroyar Svimjifelag 43.09 +6.43

4 Signý Salter 2016 Havnar Svimjifelag 44.29 +7.63

5 Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur 46.71 +10.05

6 Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 53.99 +17.33

7 Ronja Lambastein 2016 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:04.77 +28.11

- Eyð Bjarnadóttir Hansen 2016 Suðuroyar Svimjifelag DSQ

SW 5.2 Nam ikki við endaveggin í  vending ella á málinum

- Lóa Hjalt 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 10.5 Gekk ella setti av á botni
Kapping almenn: 24.02.2024 14:44:52

Kapping 8, 33m Frí Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimjifelagið Ægir 30.16

2 Elisabet Leivsdóttir 2014 Havnar Svimjifelag 30.59 +0.43

3 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 33.21 +3.05

4 Annabella Henriksen 2014 Havnar Svimjifelag 35.16 +5.00

5 Jórun Mols Solmunde 2014 Suðuroyar Svimjifelag 35.58 +5.42

6 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag 36.80 +6.64

7 Urd Jákupsdóttir 2015 Havnar Svimjifelag 36.81 +6.65

8 Røskvá Rún Bjarnadóttir 2015 Havnar Svimjifelag 38.19 +8.03

9 Ingeborg Vinther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 41.34 +11.18

10 Selia Enghamar 2014 Havnar Svimjifelag 47.11 +16.95

- Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 53.99 +23.83
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Kapping 8, 33m Frí Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

- Fípa Henriksdóttir Rahbek. 2016 Suðuroyar Svimjifelag 43.09 +12.93

- Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 38.69 +8.53

- Ronja Lambastein 2016 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:04.77 +34.61

- Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur 46.71 +16.55

- Signý Salter 2016 Havnar Svimjifelag 44.29 +14.13

- Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 36.66 +6.50

- Eyð Bjarnadóttir Hansen 2016 Suðuroyar Svimjifelag DSQ

SW 5.2 Nam ikki við endaveggin í  vending ella á málinum

- Lóa Hjalt 2016 Svimjifelagið Hellufossur DSQ

SW 10.5 Gekk ella setti av á botni

- Lisa Emilsdóttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 5.2 Nam ikki við endaveggin í  vending ella á málinum

- Dania Feilberg 2014 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Elisa Jacobsen 2015 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagið Ægir DNS

- Marta Reinert petersen 2014 Svimjifelagið Flot DNS

- Vígdis Vár Tummasardóttir Ru 2015 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 14:44:52

Kapping 9, 33m Frí Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Janus Nolsøe 2016 Havnar Svimjifelag 38.94

2 Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 39.34 +0.40

3 Baldur Tróndarson 2016 Havnar Svimjifelag 40.90 +1.96

4 Filip Jóhanson Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag 45.08 +6.14

5 Kári Pæturson Debes 2016 Svimjifelagið Hellufossur 47.68 +8.74

- Ranja Niklasardóttir 2016 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 14:45:42

Kapping 9, 33m Frí Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Elias Í Lágabø 2014 Suðuroyar Svimjifelag 24.89

2 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag 27.39 +2.50

3 William Holm Kilgour 2014 Suðuroyar Svimjifelag 30.42 +5.53

4 Petur Óli Midjord 2014 Svimjifelagið Hellufossur 31.85 +6.96

5 Ian Strøm 2015 Suðuroyar Svimjifelag 32.10 +7.21

6 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag 32.33 +7.44

7 Petur Eli K. á Høvdanum 2015 Svimjifelagið Reysti 32.46 +7.57

8 Niels Jacob Thomsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 32.83 +7.94

9 Karl úr Fugloy 2014 Svimjifelagið Ægir 33.32 +8.43

10 Óðin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag 38.27 +13.38

11 Liam Johannesen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 38.63 +13.74

12 Lennon Eystan á 2014 Svimjifelagið Flot 38.70 +13.81
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Úrslit
Kapping 9, 33m Frí Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

13 Aron Jacobsen 2014 Svimjifelagið Reysti 39.06 +14.17

14 Villiam Justinussen 2014 Havnar Svimjifelag 39.21 +14.32

15 Ingvard Lamhauge 2014 Svimjifelagið Reysti 39.94 +15.05

16 Heri Hvidfelt Johannessen 2014 Svimjifelagið Ægir 40.28 +15.39

17 Bjarti Karbech í Hjøllum 2015 Havnar Svimjifelag 40.53 +15.64

18 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag 42.18 +17.29

19 Alexander Lago Eidesgaard 2014 Svimjifelagið Hellufossur 43.33 +18.44

20 Grækaris Martin Jacoben 2014 Svimjifelagið Hellufossur 43.76 +18.87

- Kári Pæturson Debes 2016 Svimjifelagið Hellufossur 47.68 +22.79

- Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 39.34 +14.45

- Janus Nolsøe 2016 Havnar Svimjifelag 38.94 +14.05

- Filip Jóhanson Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag 45.08 +20.19

- Baldur Tróndarson 2016 Havnar Svimjifelag 40.90 +16.01

- Karstin á Lakjuni 2014 Svimjifelagið Ægir DNS

- Valter Andreassen 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- William Dam-Andersen 2015 Havnar Svimjifelag DNS

- Sverri Fosaa Joensen 2014 Havnar Svimjifelag DNS

- Julian Niclassen 2014 Svimjifelagið Reysti DNS

- Ranja Niklasardóttir 2016 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 14:45:42

Kapping 10, 16m Rygg Kvinnur 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 19.99

2 Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 20.57 +0.58

3 Fípa Henriksdóttir Rahbek. 2016 Suðuroyar Svimjifelag 20.81 +0.82

4 Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 21.34 +1.35

5 Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur 22.12 +2.13

6 Signý Salter 2016 Havnar Svimjifelag 25.82 +5.83

7 Lóa Hjalt 2016 Svimjifelagið Hellufossur 26.02 +6.03

8 Ronja Lambastein 2016 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.14 +8.15

9 Eyð Bjarnadóttir Hansen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 28.75 +8.76
Kapping almenn: 24.02.2024 14:47:03

Kapping 10, 16m Rygg Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Elisabet Leivsdóttir 2014 Havnar Svimjifelag 16.83

2 Ingeborg Vinther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 17.87 +1.04

3 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag 17.94 +1.11

4 Jórun Mols Solmunde 2014 Suðuroyar Svimjifelag 18.33 +1.50

5 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 18.58 +1.75

6 Ria T. Gásadal 2014 Havnar Svimjifelag 18.61 +1.78
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Úrslit
Kapping 10, 16m Rygg Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

7 Annabella Henriksen 2014 Havnar Svimjifelag 19.03 +2.20

8 Unn Leivsdóttir Steintún 2014 Svimjifelagið Flot 19.28 +2.45

9 Lisa Emilsdóttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag 20.04 +3.21

10 Urd Jákupsdóttir 2015 Havnar Svimjifelag 20.14 +3.31

11 Ronja Hofgaard Schrøter 2014 Suðuroyar Svimjifelag 20.81 +3.98

12 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag 21.52 +4.69

13 Beinta Lillý Jacobsen 2015 Svimjifelagið Flot 21.73 +4.90

14 Røskvá Rún Bjarnadóttir 2015 Havnar Svimjifelag 22.44 +5.61

15 Anna Sofía á Ryggi 2014 Havnar Svimjifelag 24.50 +7.67

16 Rán Blak Øster 2015 Havnar Svimjifelag 26.60 +9.77

17 Selia Enghamar 2014 Havnar Svimjifelag 26.88 +10.05

18 Kristina Holm Johannessen 2014 Havnar Svimjifelag 28.99 +12.16

- Eyð Bjarnadóttir Hansen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 28.75 +11.92

- Lea Kiana Gudmundsen 2016 Suðuroyar Svimjifelag 21.34 +4.51

- Fípa Henriksdóttir Rahbek. 2016 Suðuroyar Svimjifelag 20.81 +3.98

- Lóa Hjalt 2016 Svimjifelagið Hellufossur 26.02 +9.19

- Sára Hanusardóttir Jacobsen 2016 Svimjifelagið Flot 20.57 +3.74

- Ronja Lambastein 2016 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.14 +11.31

- Ingrid Malan Midjord 2016 Svimjifelagið Hellufossur 22.12 +5.29

- Signý Salter 2016 Havnar Svimjifelag 25.82 +8.99

- Mia Winther 2017 Suðuroyar Svimjifelag 19.99 +3.16

- Beinta Lillý Jacobsen 2015 Svimjifelagið Flot DNS

- Elisa Jacobsen 2015 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Marta Reinert petersen 2014 Svimjifelagið Flot DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 14:47:03

Kapping 11, 16m Rygg Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Kári Høgnason 2016 Svimjifelagið Hellufossur 20.94

2 Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 21.21 +0.27

3 Baldur Tróndarson 2016 Havnar Svimjifelag 23.65 +2.71

4 Geir Strøm 2018 Suðuroyar Svimjifelag 24.29 +3.35

5 Janus Nolsøe 2016 Havnar Svimjifelag 27.89 +6.95

6 Brandur Rógvason 2017 Suðuroyar Svimjifelag 33.02 +12.08
Kapping almenn: 24.02.2024 15:07:26

Kapping 11, 16m Rygg Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Elias Í Lágabø 2014 Suðuroyar Svimjifelag 14.34

2 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag 15.75 +1.41

3 Petur Eli K. á Høvdanum 2015 Svimjifelagið Reysti 16.41 +2.07

4 Ian Strøm 2015 Suðuroyar Svimjifelag 17.32 +2.98
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Úrslit
Kapping 11, 16m Rygg Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

5 Petur Óli Midjord 2014 Svimjifelagið Hellufossur 17.48 +3.14

6 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag 17.55 +3.21

7 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag 18.03 +3.69

8 Ingvard Lamhauge 2014 Svimjifelagið Reysti 18.33 +3.99

9 Bjarti Karbech í Hjøllum 2015 Havnar Svimjifelag 18.67 +4.33

10 William Holm Kilgour 2014 Suðuroyar Svimjifelag 18.95 +4.61

11 Liam Johannesen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 20.47 +6.13

12 Niels Jacob Thomsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 21.38 +7.04

13 Grækaris Martin Jacoben 2014 Svimjifelagið Hellufossur 22.34 +8.00

14 Aron Jacobsen 2014 Svimjifelagið Reysti 22.95 +8.61

15 Lennon Eystan á 2014 Svimjifelagið Flot 24.70 +10.36

16 Óðin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag 25.12 +10.78

17 Alexander Lago Eidesgaard 2014 Svimjifelagið Hellufossur 33.67 +19.33

- Kári Høgnason 2016 Svimjifelagið Hellufossur 20.94 +6.60

- Trygvi Jónsson 2016 Svimjifelagið Ægir 21.21 +6.87

- Janus Nolsøe 2016 Havnar Svimjifelag 27.89 +13.55

- Brandur Rógvason 2017 Suðuroyar Svimjifelag 33.02 +18.68

- Geir Strøm 2018 Suðuroyar Svimjifelag 24.29 +9.95

- Baldur Tróndarson 2016 Havnar Svimjifelag 23.65 +9.31

- Karstin á Lakjuni 2014 Svimjifelagið Ægir DNS

- Valter Andreassen 2014 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Sverri Fosaa Joensen 2014 Havnar Svimjifelag DNS

- Villiam Justinussen 2014 Havnar Svimjifelag DNS

- Julian Niclassen 2014 Svimjifelagið Reysti DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 15:07:26

Kapping 12, 16m Firvald Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 16.62

2 Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimjifelagið Ægir 17.16 +0.54

3 Elisabet Leivsdóttir 2014 Havnar Svimjifelag 20.72 +4.10

4 Lisa Emilsdóttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag 21.94 +5.32

5 Urd Jákupsdóttir 2015 Havnar Svimjifelag 21.95 +5.33

6 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag 28.21 +11.59

- Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagið Ægir DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 15:07:48

Kapping 13, 16m Firvald Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 26.01
Kapping almenn: 24.02.2024 15:08:18
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Úrslit
Kapping 13, 16m Firvald Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Elias Í Lágabø 2014 Suðuroyar Svimjifelag 14.48

2 Sævar Strøm 2014 Suðuroyar Svimjifelag 15.30 +0.82

3 Ian Strøm 2015 Suðuroyar Svimjifelag 16.20 +1.72

4 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag 16.40 +1.92

5 Jonnhard Winther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 18.01 +3.53

6 Boas Zachariassen 2014 Havnar Svimjifelag 18.38 +3.90

7 Karl úr Fugloy 2014 Svimjifelagið Ægir 19.82 +5.34

8 Heri Hvidfelt Johannessen 2014 Svimjifelagið Ægir 27.16 +12.68

- Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 26.01 +11.53
Kapping almenn: 24.02.2024 15:08:18

Kapping 14, 66m Blandað Kvinnur 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Tóta Sofía Gudmundsen 2014 Suðuroyar Svimjifelag 1:26.72
32m: 1:26.72

- Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimjifelagið Ægir DSQ

SW 10.4 Nart ikki við veggin í  vending

- Elisabet Leivsdóttir 2014 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 9.1 Skeiv raðfylgja í svimjigreinum (rætt: firvald, rygg, bringa, frí)

- Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagið Ægir DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 15:08:55

Kapping 15, 66m Blandað Menn 8 og yngri - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 1:53.51
32m: 1:53.51

Kapping almenn: 24.02.2024 15:20:13

Kapping 15, 66m Blandað Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Sævar Strøm 2014 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.09
32m: 1:05.09

2 Elias Í Lágabø 2014 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.19 +0.10
32m: 1:05.19

3 Jonnhard Winther 2015 Suðuroyar Svimjifelag 1:16.27 +11.18
32m: 1:16.27

4 Ábraham Finsson Ellingsgaard 2014 Havnar Svimjifelag 1:19.76 +14.67
32m: 1:19.76

5 William Holm Kilgour 2014 Suðuroyar Svimjifelag 1:27.43 +22.34
32m: 1:27.43

- Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag 1:53.51 +48.42
32m: 1:53.51

- Bjarti Karbech í Hjøllum 2015 Havnar Svimjifelag DSQ Armar ikki yvir vatn firva

- Heri Hvidfelt Johannessen 2014 Svimjifelagið Ægir DSQ crawlbein í firvald

- Karl úr Fugloy 2014 Svimjifelagið Ægir DSQ crawlspark í bringu
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Úrslit
Kapping 15, 66m Blandað Menn 9-10 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

Kapping almenn: 24.02.2024 15:20:13

Kapping 16, Liðsvimjing 4x33 Frí Kvinnur 11-14 ár - Final

Raðf Navn Aldur Felag AQU Tíð Munur

1 SuSvim Gentir 14 Suðuroyar Svimjifelag 1:28.12

Jórun Winther 2011 1:28.12

Sissal Rógvadóttir 2010

Talita Johannesen 2010

Malan Brattalíð 2013

2 HS Gentur 1 14 Havnar Svimjifelag 1:29.28 +1.16

Lea Bendix á Krákusteini 2011 1:29.28

Kira Fernandez 2010

Mariella Henriksen 2010

Lilja Sørensen 2011

3 FS Gentir 14 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:33.67 +5.55

Naomi Friang 2010 1:33.67

Felisia Florinsdóttir 2012

Sirið Vesturtún 2011

Sif Lambastein 2012

4 Flot Gentir 12 Svimjifelagið Flot 1:54.88 +26.76

Rósa Hanusardóttir Jacobsen 2012 1:54.88

Lea S. Steinkross 2013

Simona B. Jacobsen 2012

Birgitta Heinesen 2013

5 Ægir gentir 1 12 Svimjifelagið Ægir 1:54.92 +26.80

Lydia S. Bjartalíð 2012 1:54.92

Sólfríð H. Johannessen 2013

Tabita Vón Ebbadóttir 2013

Olivia Johnsdóttir 2013

6 HS Gentur 2 12 Havnar Svimjifelag 1:56.22 +28.10

Noomi Hella Jacobsen 2012

Eydna Maria Petersen 2012

Jytta Kirke Davidsen 2013

Hanna Smæra Fróðadóttir
Samuelsen

2012

7 Ægir gentir 2 12 Svimjifelagið Ægir 2:15.76 +47.64

Viktoria Klettskarð 2013 2:15.76

Randi Brim Hvidbro 2012

Silvia B. Johannesen 2013

Anna K. Lydersen 2013
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Úrslit
Kapping 16, Liðsvimjing 4x33 Frí Kvinnur 11-14 ár - Final
Raðf Navn Aldur Felag AQU Tíð Munur

8 Stafett Gentir 12 Admin 2:18.88 +50.76

Armgarð (Stafett) Mortensen 2013 2:18.88

Ebba Kirke (Stafett) Davidsen 2013

Drós (Stafett) Sleire 2012

Guðrun (Stafett) Fornagarð 2013
Kapping almenn: 24.02.2024 18:49:12

Kapping 17, Liðsvimjing 4x33 Frí Menn 11-14 ár - Final

Raðf Navn Aldur Felag AQU Tíð Munur

1 HS Dreingir 3 14 Havnar Svimjifelag 1:23.69

Jóhannis í Stórustovu 2011 1:23.69

Theodor Salter 2011

Jónatan Samuelsen 2010

Nóa Róason Stakksund 2011

2 HS Dreingir 2 13 Havnar Svimjifelag 1:34.60 +10.91

Bragi Bjarnason 2012 1:34.60

Símun Eliassen 2011

Brandur Holloway 2012

Teitur Miné Róason 2011

3 FS Dreingir 14 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:45.22 +21.53

Rókur Petersen 2010 1:45.22

Jógvan Vesturtún 2013

Fríðálvur Eliassen 2011

Bænadikt Helig Eliassen 2013

4 SuSvim Dreingir 12 Suðuroyar Svimjifelag 1:47.54 +23.85

Dávur Eið 2012 1:47.54

Benjamin Clementsen 2012

Terji Kjærbo 2012

Bárður Rógvason 2013

5 HS Dreingir 4 12 Havnar Svimjifelag 1:57.66 +33.97

Fróði Bárðarson Dahl 2013 1:57.66

Fríði Sørenarson 2013

Aleks Uadhaw Thomsen 2013

Sofus Rúnason Johannesen 2012

6 Flot Dreingir 14 Svimjifelagið Flot 2:01.11 +37.42

Maifríð Skibenæs 2013 2:01.11

John Olaf Olsen 2010

Kári Jacobsen 2012

Tóki Niklasson Poulsen 2013
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Úrslit
Kapping 17, Liðsvimjing 4x33 Frí Menn 11-14 ár - Final
Raðf Navn Aldur Felag AQU Tíð Munur

7 HS Dreingir 1 13 Havnar Svimjifelag 2:17.33 +53.64

Atli Nolsøe 2013 2:17.33

Poul Hendrik Rubeksen 2011

Edvard Reinert 2013

Rólvur Dalsgaard Kjartansson 2012
Kapping almenn: 24.02.2024 18:51:00

Kapping 18, 33m Firvald Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag 31.81

2 Felisia Florinsdóttir 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.84 +0.03

3 Lydia S. Bjartalíð 2012 Svimjifelagið Ægir 35.60 +3.79

4 Eydna Maria Petersen 2012 Havnar Svimjifelag 36.99 +5.18

5 Viktoria Klettskarð 2013 Svimjifelagið Ægir 37.93 +6.12

6 Sólfríð H. Johannessen 2013 Svimjifelagið Ægir 38.28 +6.47

7 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 44.53 +12.72

- Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 30.08 -1.73

- Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 26.21 -5.60

- Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.89 -3.92

- Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 22.81 -9.00

- Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 23.09 -8.72

- Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 23.05 -8.76

- Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 24.84 -6.97

- Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 21.37 -10.44

- Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 23.21 -8.60

- Karita Tórðardóttir 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 16:14:12

Kapping 18, 33m Firvald Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 21.37

2 Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 22.81 +1.44

3 Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 23.05 +1.68

4 Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 23.09 +1.72

5 Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 23.21 +1.84

6 Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 24.84 +3.47

7 Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 26.21 +4.84

8 Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.89 +6.52

9 Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 30.08 +8.71
Kapping almenn: 24.02.2024 16:14:12

Kapping 19, 33m Firvald Menn 11-12 ár - Final
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Úrslit
Kapping 19, 33m Firvald Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Terji Kjærbo 2012 Suðuroyar Svimjifelag 25.46

2 Brandur Holloway 2012 Havnar Svimjifelag 27.80 +2.34

3 Dávur Eið 2012 Suðuroyar Svimjifelag 29.10 +3.64

4 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag 31.75 +6.29

5 Jógvan Vesturtún 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.93 +6.47

6 Bárður Rógvason 2013 Suðuroyar Svimjifelag 33.97 +8.51

7 Bænadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.43 +9.97

8 Atli Nolsøe 2013 Havnar Svimjifelag 37.34 +11.88

9 Benjamin Clementsen 2012 Suðuroyar Svimjifelag 42.23 +16.77

- Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 24.69 -0.77

- Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 27.94 +2.48

- Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 21.49 -3.97

- Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.38 +1.92

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag 25.66 +0.20

- Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 22.19 -3.27

- Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 25.40 -0.06

- Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 25.50 +0.04
Kapping almenn: 24.02.2024 17:00:29

Kapping 19, 33m Firvald Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 21.49

2 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 22.19 +0.70

3 Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 24.69 +3.20

4 Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 25.40 +3.91

5 Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 25.50 +4.01

6 Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag 25.66 +4.17

7 Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.38 +5.89

8 Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 27.94 +6.45
Kapping almenn: 24.02.2024 17:00:29

Kapping 20, 50m Frí Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag 39.56
64m: 39.56 (39.56)

2 Drós Sleire 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 41.78 +2.22
32m: 41.78

3 Lydia S. Bjartalíð 2012 Svimjifelagið Ægir 43.10 +3.54
32m: 43.10

4 Sólfríð H. Johannessen 2013 Svimjifelagið Ægir 45.04 +5.48
32m: 45.04

5 Randi Brim Hvidbro 2012 Svimjifelagið Ægir 45.22 +5.66
32m: 45.22

6 Lea S. Steinkross 2013 Svimjifelagið Flot 45.36 +5.80
32m: 45.36
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Úrslit
Kapping 20, 50m Frí Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

7 Rósa Hanusardóttir Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 46.16 +6.60
32m: 46.16

8 Sif Lambastein 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 46.31 +6.75
32m: 46.31

9 Jytta Kirke Davidsen 2013 Havnar Svimjifelag 50.89 +11.33
32m: 50.89

10 Ebba Kirke Davidsen 2013 Havnar Svimjifelag 51.47 +11.91
32m: 51.47

11 Armgarð Mortensen 2013 Svimjifelagið Ægir 53.44 +13.88
64m: 53.44 (53.44)

12 Silvia B. Johannesen 2013 Svimjifelagið Ægir 53.68 +14.12
64m: 53.68 (53.68)

13 Malan Brattalíð 2013 Suðuroyar Svimjifelag 56.06 +16.50
32m: 56.06

14 Anna K. Lydersen 2013 Svimjifelagið Ægir 1:04.04 +24.48
32m: 1:04.04

- Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 36.68 -2.88
32m: 36.68

- Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 37.35 -2.21
32m: 37.35

- Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 32.15 -7.41
32m: 32.15

- Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 33.67 -5.89
32m: 33.67

- Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 36.43 -3.13
32m: 36.43

- Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.18 -9.38
32m: 30.18

- Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 30.05 -9.51
32m: 30.05

- Eydna Maria Petersen 2012 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 4.4 Tjóvstartur (startari og yvirdómari skulu vera samdir)
Kapping almenn: 24.02.2024 17:38:03

Kapping 20, 50m Frí Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 30.05
32m: 30.05

2 Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.18 +0.13
32m: 30.18

3 Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 32.15 +2.10
32m: 32.15

4 Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 33.67 +3.62
32m: 33.67

5 Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 36.43 +6.38
32m: 36.43

6 Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 36.68 +6.63
32m: 36.68

7 Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 37.35 +7.30
32m: 37.35

Kapping almenn: 24.02.2024 17:38:03
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Úrslit
Kapping 21, 50m Frí Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Dávur Eið 2012 Suðuroyar Svimjifelag 36.56
32m: 36.56

2 Brandur Holloway 2012 Havnar Svimjifelag 37.31 +0.75
32m: 37.31

3 Atli Nolsøe 2013 Havnar Svimjifelag 39.24 +2.68
32m: 39.24

4 Jógvan Vesturtún 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 39.86 +3.30
32m: 39.86

5 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag 40.05 +3.49
32m: 40.05

6 Bárður Rógvason 2013 Suðuroyar Svimjifelag 50.16 +13.60
32m: 50.16

7 Tóki Niklasson Poulsen 2013 Svimjifelagið Flot 51.66 +15.10
32m: 51.66

- Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 29.80 -6.76
32m: 29.80

- John Olaf Olsen 2010 Svimjifelagið Flot 41.79 +5.23
32m: 41.79

- Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.22 +0.66
32m: 37.22

- Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag 44.04 +7.48
32m: 44.04

- Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 30.52 -6.04
32m: 30.52

Kapping almenn: 24.02.2024 17:12:48

Kapping 21, 50m Frí Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 29.80
32m: 29.80

2 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 30.52 +0.72
32m: 30.52

3 Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.22 +7.42
32m: 37.22

4 John Olaf Olsen 2010 Svimjifelagið Flot 41.79 +11.99
32m: 41.79

5 Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag 44.04 +14.24
32m: 44.04

Kapping almenn: 24.02.2024 17:12:48

Kapping 22, 66m Blandað Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Felisia Florinsdóttir 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:03.99
32m: 1:03.99

2 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag 1:05.03 +1.04
32m: 1:05.03

3 Hanna Smæra Fróðadóttir Sa 2012 Havnar Svimjifelag 1:13.71 +9.72
32m: 1:13.71

4 Lydia S. Bjartalíð 2012 Svimjifelagið Ægir 1:14.75 +10.76
32m: 1:14.75
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Úrslit
Kapping 22, 66m Blandað Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

5 Sólfríð H. Johannessen 2013 Svimjifelagið Ægir 1:15.23 +11.24
32m: 1:15.23

6 Eydna Maria Petersen 2012 Havnar Svimjifelag 1:15.53 +11.54
64m: 1:15.53 (1:15.53)

7 Viktoria Klettskarð 2013 Svimjifelagið Ægir 1:18.84 +14.85
32m: 1:18.84

8 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 1:24.55 +20.56
32m: 1:24.55

9 Armgarð Mortensen 2013 Svimjifelagið Ægir 1:31.30 +27.31
32m: 1:31.30

- Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 1:02.23 -1.76
32m: 1:02.23

- Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 1:01.41 -2.58
32m: 1:01.41

- Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 57.26 -6.73
32m: 57.26

- Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 51.16 -12.83
32m: 51.16

- Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 49.13 -14.86
32m: 49.13

- Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 49.88 -14.11
32m: 49.88

- Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 56.75 -7.24
32m: 56.75

- Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 49.21 -14.78
32m: 49.21

- Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 49.40 -14.59
32m: 49.40

- Randi Brim Hvidbro 2012 Svimjifelagið Ægir DSQ

SW 10.4 Nart ikki við veggin í  vending

- Silvia B. Johannesen 2013 Svimjifelagið Ægir DSQ

SW 10.4 Nart ikki við veggin í  vending

- Olivia Johnsdóttir 2013 Svimjifelagið Ægir DSQ Crawl í firvald

- Anna K. Lydersen 2013 Svimjifelagið Ægir DSQ ein hond í vending

- Drós Sleire 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Karita Tórðardóttir 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 17:18:41

Kapping 22, 66m Blandað Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 49.13
32m: 49.13

2 Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 49.21 +0.08
32m: 49.21

3 Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 49.40 +0.27
32m: 49.40

4 Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 49.88 +0.75
32m: 49.88
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Úrslit
Kapping 22, 66m Blandað Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

5 Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 51.16 +2.03
32m: 51.16

6 Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 56.75 +7.62
32m: 56.75

7 Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 57.26 +8.13
32m: 57.26

8 Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 1:01.41 +12.28
32m: 1:01.41

9 Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 1:02.23 +13.10
32m: 1:02.23

Kapping almenn: 24.02.2024 17:18:41

Kapping 23, 66m Blandað Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Brandur Holloway 2012 Havnar Svimjifelag 1:00.15
32m: 1:00.15

2 Terji Kjærbo 2012 Suðuroyar Svimjifelag 1:00.26 +0.11
32m: 1:00.26

3 Jógvan Vesturtún 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:02.75 +2.60
32m: 1:02.75

4 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag 1:11.83 +11.68
32m: 1:11.83

5 Bænadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:18.19 +18.04
32m: 1:18.19

6 Benjamin Clementsen 2012 Suðuroyar Svimjifelag 1:20.56 +20.41
32m: 1:20.56

7 Bárður Rógvason 2013 Suðuroyar Svimjifelag 1:20.66 +20.51
32m: 1:20.66

- Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 56.88 -3.27
32m: 56.88

- Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 1:03.83 +3.68
32m: 1:03.83

- Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 49.55 -10.60
32m: 49.55

- Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.81 +1.66
32m: 1:01.81

- Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 50.58 -9.57
32m: 50.58

- Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 55.40 -4.75
32m: 55.40

- Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 57.14 -3.01
32m: 57.14

- Dávur Eið 2012 Suðuroyar Svimjifelag DSQ Byrjaði crawl í firvald

- Atli Nolsøe 2013 Havnar Svimjifelag DSQ Saltovend rygg til bring

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag DSQ vendi á búk rygg til bring

- Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 10.4 Nart ikki við veggin í  vending

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 17:25:18
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Úrslit
Kapping 23, 66m Blandað Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 49.55
32m: 49.55

2 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 50.58 +1.03
32m: 50.58

3 Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 55.40 +5.85
32m: 55.40

4 Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 56.88 +7.33
32m: 56.88

5 Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 57.14 +7.59
32m: 57.14

6 Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.81 +12.26
32m: 1:01.81

7 Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 1:03.83 +14.28
32m: 1:03.83

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag DSQ vendi á búk rygg til bring

- Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 10.4 Nart ikki við veggin í  vending

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 17:25:18

Kapping 24, 33m Rygg Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Felisia Florinsdóttir 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.68

2 Jytta Kirke Davidsen 2013 Havnar Svimjifelag 32.08 +0.40

3 Malan Brattalíð 2013 Suðuroyar Svimjifelag 32.40 +0.72

4 Birgitta Heinesen 2013 Svimjifelagið Flot 32.66 +0.98

5 Rósa Hanusardóttir Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 32.67 +0.99

6 Simona B. Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 34.39 +2.71

7 Randi Brim Hvidbro 2012 Svimjifelagið Ægir 35.19 +3.51

8 Hanna Smæra Fróðadóttir Sa 2012 Havnar Svimjifelag 35.86 +4.18

9 Ebba Kirke Davidsen 2013 Havnar Svimjifelag 37.92 +6.24

10 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 38.47 +6.79

11 Silvia B. Johannesen 2013 Svimjifelagið Ægir 48.12 +16.44

12 Guðrun Fornagarð 2013 Suðuroyar Svimjifelag 51.15 +19.47

- Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 29.39 -2.29

- Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 25.14 -6.54

- Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 23.69 -7.99

- Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 23.75 -7.93

- Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 22.38 -9.30

- Sif Lambastein 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag DSQ nart botn í vend

- Elisabeth Pearce 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Ró Ryggshamar Simonsen 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Karita Tórðardóttir 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 17:25:42
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Úrslit
Kapping 24, 33m Rygg Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 22.38

2 Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 23.69 +1.31

3 Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 23.75 +1.37

4 Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 25.14 +2.76

5 Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 29.39 +7.01
Kapping almenn: 24.02.2024 17:25:42

Kapping 25, 33m Rygg Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Dávur Eið 2012 Suðuroyar Svimjifelag 29.22

2 Atli Nolsøe 2013 Havnar Svimjifelag 31.02 +1.80

3 Fróði Bárðarson Dahl 2013 Havnar Svimjifelag 31.99 +2.77

4 Bárður Rógvason 2013 Suðuroyar Svimjifelag 33.62 +4.40

5 Kári Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 35.96 +6.74

6 Bænadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.59 +7.37

7 Edvard Reinert 2013 Havnar Svimjifelag 38.66 +9.44

- Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.18 -2.04

- Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag 37.09 +7.87

- Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 24.56 -4.66

- Rólvur Dalsgaard Kjartansson 2012 Havnar Svimjifelag DSQ 2 tøk á búk

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Andras Ragnarson Isaksen 2013 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Fríði Sørenarson 2013 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 17:40:23

Kapping 25, 33m Rygg Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 24.56

2 Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.18 +2.62

3 Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag 37.09 +12.53

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 17:40:23

Kapping 26, 33m Bringu Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Felisia Florinsdóttir 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.02

2 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag 32.76 +0.74

3 Drós Sleire 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.28 +5.26

4 Rósa Hanusardóttir Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 38.18 +6.16

5 Olivia Johnsdóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 40.04 +8.02

6 Lydia S. Bjartalíð 2012 Svimjifelagið Ægir 40.52 +8.50

7 Sólfríð H. Johannessen 2013 Svimjifelagið Ægir 41.09 +9.07

8 Viktoria Klettskarð 2013 Svimjifelagið Ægir 42.47 +10.45

25-02-2024 17:11.15 Dátaviðgerð: WinGrodan 2.10 Loyvt: Havnar Svimjifelag Síða 21/27



Úrslit
Kapping 26, 33m Bringu Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

9 Lea S. Steinkross 2013 Svimjifelagið Flot 42.70 +10.68

10 Simona B. Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 43.67 +11.65

11 Birgitta Heinesen 2013 Svimjifelagið Flot 45.06 +13.04

12 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 45.97 +13.95

13 Anna K. Lydersen 2013 Svimjifelagið Ægir 51.76 +19.74

14 Armgarð Mortensen 2013 Svimjifelagið Ægir 52.50 +20.48

15 Randi Brim Hvidbro 2012 Svimjifelagið Ægir 52.58 +20.56

- Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 33.16 +1.14

- Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 29.93 -2.09

- Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.39 -1.63

- Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 26.99 -5.03

- Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 24.31 -7.71

- Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 25.82 -6.20

- Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 30.55 -1.47

- Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 25.51 -6.51

- Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 28.38 -3.64

- Ebba Kirke Davidsen 2013 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 7.2 Ójøvn armtøk

- Jytta Kirke Davidsen 2013 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 4.4 Tjóvstartur (startari og yvirdómari skulu vera samdir)

- Silvia B. Johannesen 2013 Svimjifelagið Ægir DSQ

SW 7.2 Ójøvn armtøk

- Sif Lambastein 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Eydna Maria Petersen 2012 Havnar Svimjifelag DSQ firvald tak í bringu

- Hanna Smæra Fróðadóttir Sa 2012 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 7.2 Ójøvn armtøk

- Maifríð Skibenæs 2013 Svimjifelagið Flot DSQ

SW 7.6 Hendurnar ikki samstundis í vegg í  vending/mál

- Elisabeth Pearce 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Karita Tórðardóttir 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 18:02:55

Kapping 26, 33m Bringu Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 24.31

2 Sirið Vesturtún 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 25.51 +1.20

3 Sissal Rógvadóttir 2010 Suðuroyar Svimjifelag 25.82 +1.51

4 Mariella Henriksen 2010 Havnar Svimjifelag 26.99 +2.68

5 Jórun Winther 2011 Suðuroyar Svimjifelag 28.38 +4.07

6 Kira Fernandez 2010 Havnar Svimjifelag 29.93 +5.62

7 Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.39 +6.08
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Úrslit
Kapping 26, 33m Bringu Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

8 Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 30.55 +6.24

9 Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 33.16 +8.85
Kapping almenn: 24.02.2024 18:02:55

Kapping 27, 33m Bringu Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Brandur Holloway 2012 Havnar Svimjifelag 32.26

2 Terji Kjærbo 2012 Suðuroyar Svimjifelag 33.66 +1.40

3 Dávur Eið 2012 Suðuroyar Svimjifelag 33.68 +1.42

4 Jógvan Vesturtún 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.92 +1.66

5 Benjamin Clementsen 2012 Suðuroyar Svimjifelag 37.53 +5.27

6 Aleks Uadhaw Thomsen 2013 Havnar Svimjifelag 38.29 +6.03

7 Fróði Bárðarson Dahl 2013 Havnar Svimjifelag 39.33 +7.07

8 Atli Nolsøe 2013 Havnar Svimjifelag 40.56 +8.30

9 Bárður Rógvason 2013 Suðuroyar Svimjifelag 43.65 +11.39

10 Sofus Rúnason Johannesen 2012 Havnar Svimjifelag 44.39 +12.13

11 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag 45.03 +12.77

12 Tóki Niklasson Poulsen 2013 Svimjifelagið Flot 57.36 +25.10

- Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.40 +0.14

- Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 32.99 +0.73

- Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 28.60 -3.66

- Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.59 +1.33

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag 33.11 +0.85

- Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 28.75 -3.51

- Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 30.76 -1.50

- Martin Carlsson 2013 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 7.4 Ójavnt beinspark (ikki vatnrætt)

- Bænadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag DSQ

SW 7.2 Ójøvn armtøk

- Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag DSQ firvald bein í bringu

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Fríði Sørenarson 2013 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 18:17:38

Kapping 27, 33m Bringu Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 28.60

2 Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 28.75 +0.15

3 Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 30.76 +2.16

4 Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.40 +3.80

5 Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 32.99 +4.39

6 Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag 33.11 +4.51

7 Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.59 +4.99
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Úrslit
Kapping 27, 33m Bringu Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

- Poul Hendrik Rubeksen 2011 Havnar Svimjifelag DSQ firvald bein í bringu

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 18:17:38

Kapping 28, 50m Rygg Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag 50.49
32m: 50.49

2 Drós Sleire 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 52.46 +1.97
32m: 52.46

3 Lea S. Steinkross 2013 Svimjifelagið Flot 55.68 +5.19
32m: 55.68

4 Lydia S. Bjartalíð 2012 Svimjifelagið Ægir 55.79 +5.30
32m: 55.79

5 Maifríð Skibenæs 2013 Svimjifelagið Flot 56.15 +5.66
32m: 56.15

6 Sólfríð H. Johannessen 2013 Svimjifelagið Ægir 56.94 +6.45
32m: 56.94

7 Olivia Johnsdóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 57.04 +6.55
32m: 57.04

8 Eydna Maria Petersen 2012 Havnar Svimjifelag 59.80 +9.31
32m: 59.80

9 Armgarð Mortensen 2013 Svimjifelagið Ægir 1:13.44 +22.95
32m: 1:13.44

- Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 43.39 -7.10
32m: 43.39

- Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 39.26 -11.23
32m: 39.26

- Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 36.26 -14.23
32m: 36.26

- Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 41.83 -8.66
32m: 41.83

- Viktoria Klettskarð 2013 Svimjifelagið Ægir DSQ

SW 6.4 Ikki varandi rørsla á búkinum í  vend

- Anna K. Lydersen 2013 Svimjifelagið Ægir DSQ fór á búk aftaná vend
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:09

Kapping 28, 50m Rygg Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 36.26
32m: 36.26

2 Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 39.26 +3.00
32m: 39.26

3 Lilja Sørensen 2011 Havnar Svimjifelag 41.83 +5.57
32m: 41.83

4 Lea Bendix á Krákusteini 2011 Havnar Svimjifelag 43.39 +7.13
32m: 43.39

Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:09

Kapping 29, 50m Rygg Menn 11-12 ár - Final
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Úrslit
Kapping 29, 50m Rygg Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jógvan Vesturtún 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 47.74
32m: 47.74

2 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag 49.67 +1.93
32m: 49.67

3 Benjamin Clementsen 2012 Suðuroyar Svimjifelag 53.29 +5.55
32m: 53.29

4 Tóki Niklasson Poulsen 2013 Svimjifelagið Flot 59.78 +12.04
32m: 59.78

- Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 45.69 -2.05
32m: 45.69

- Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 35.75 -11.99
32m: 35.75

- Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 44.25 -3.49
32m: 44.25

- Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 37.95 -9.79
32m: 37.95

- Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 44.27 -3.47
32m: 44.27

- Brandur Holloway 2012 Havnar Svimjifelag DSQ

- Terji Kjærbo 2012 Suðuroyar Svimjifelag DSQ

SW 4.4 Tjóvstartur (startari og yvirdómari skulu vera samdir)

- John Olaf Olsen 2010 Svimjifelagið Flot DSQ crawl bein

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 6.4 Ikki varandi rørsla á búkinum í  vend
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:18

Kapping 29, 50m Rygg Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jóhannis í Stórustovu 2011 Havnar Svimjifelag 35.75
32m: 35.75

2 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag 37.95 +2.20
32m: 37.95

3 Rókur Petersen 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 44.25 +8.50
32m: 44.25

4 Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 44.27 +8.52
32m: 44.27

5 Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 45.69 +9.94
32m: 45.69

- John Olaf Olsen 2010 Svimjifelagið Flot DSQ crawl bein

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag DSQ

SW 6.4 Ikki varandi rørsla á búkinum í  vend
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:18

Kapping 30, 33m Frí Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Felisia Florinsdóttir 2012 Fuglafjarðar Svimjifelag 24.64

2 Simona B. Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 27.17 +2.53

3 Olivia Johnsdóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 28.31 +3.67
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Úrslit
Kapping 30, 33m Frí Kvinnur 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

4 Birgitta Heinesen 2013 Svimjifelagið Flot 29.32 +4.68

5 Hanna Smæra Fróðadóttir Sa 2012 Havnar Svimjifelag 29.33 +4.69

6 Tabita Vón Ebbadóttir 2013 Svimjifelagið Ægir 30.26 +5.62

7 Viktoria Klettskarð 2013 Svimjifelagið Ægir 30.34 +5.70

8 Guðrun Fornagarð 2013 Suðuroyar Svimjifelag 50.11 +25.47

- Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 21.46 -3.18

- Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 20.53 -4.11

- Maifríð Skibenæs 2013 Svimjifelagið Flot DSQ

SW 4.4 Tjóvstartur (startari og yvirdómari skulu vera samdir)

- Elisabeth Pearce 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Ró Ryggshamar Simonsen 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS

- Karita Tórðardóttir 2013 Suðuroyar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:24

Kapping 30, 33m Frí Kvinnur 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Talita Johannesen 2010 Suðuroyar Svimjifelag 20.53

2 Naomi Friang 2010 Fuglafjarðar Svimjifelag 21.46 +0.93
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:24

Kapping 31, 33m Frí Menn 11-12 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Terji Kjærbo 2012 Suðuroyar Svimjifelag 23.09

2 Fróði Bárðarson Dahl 2013 Havnar Svimjifelag 29.02 +5.93

3 Aleks Uadhaw Thomsen 2013 Havnar Svimjifelag 29.69 +6.60

4 Benjamin Clementsen 2012 Suðuroyar Svimjifelag 30.41 +7.32

5 Bænadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.69 +7.60

6 Kári Jacobsen 2012 Svimjifelagið Flot 31.70 +8.61

7 Edvard Reinert 2013 Havnar Svimjifelag 31.75 +8.66

8 Martin Carlsson 2013 Havnar Svimjifelag 34.73 +11.64

9 Sofus Rúnason Johannesen 2012 Havnar Svimjifelag 35.51 +12.42

- Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 21.51 -1.58

- Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 22.02 -1.07

- Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag 21.43 -1.66

- Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 20.93 -2.16

- Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 21.41 -1.68

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS

- Andras Ragnarson Isaksen 2013 Svimjifelagið Hellufossur DNS

- Símun Jákup Petersen 2012 Havnar Svimjifelag DNS

- Fríði Sørenarson 2013 Havnar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:33

Kapping 31, 33m Frí Menn 13-14 ár - Final
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Úrslit
Kapping 31, 33m Frí Menn 13-14 ár - Final
Raðf Navn Føðiá Felag R.T AQU Tíð Munur

1 Jónatan Samuelsen 2010 Havnar Svimjifelag 20.93

2 Nóa Róason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag 21.41 +0.48

3 Teitur Miné Róason 2011 Havnar Svimjifelag 21.43 +0.50

4 Fríðálvur Eliassen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag 21.51 +0.58

5 Símun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag 22.02 +1.09

- Kristopher Christensen 2011 Fuglafjarðar Svimjifelag DNS
Kapping almenn: 24.02.2024 18:29:33
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